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 لالیگا
خیرونا 2 – لاکرونیا صفر

A سری 
رم 3 – تورینو صفر

 بوندس لیگا
ماینتس صفر – شالکه یک

 لوشامپیونا
استراسبورگ یک – موناکو 3

 لیگ برتر
آرسنال – واتفورد

بورنموث – تاتنهام
 لالیگا

اسپانیول – سوسیداد
اتلتیکومادرید – سلتاویگو

لاس پالماس – ویارئال
بیلبائو – لگانس

A سری 
فیورنتینا – بنونتو

بولونیا – آتالانتا
یوونتوس – اودینزه

کالیاری – لاتزیو
ساسولو – اسپال

کروتونه – سامپدوریا
جنوا – میلان
اینتر – ناپولی

 بوندس لیگا
اشتوتگارت – لایپزیش
دورتموند – فرانکفورت

 لوشامپیونا
گینگام – نیس

لیون – کن
تولوز – مارسی

رویس با دورتموند تمدید 
کرد 

باشــگاه دورتموند اعلام کرده قــرارداد مارکو 
رویس را تا ســال 2۰23 تمدید کرده اســت. 
قرارداد پیشین این بازیکن که در سال های اخیر 
مورد توجه تیم های بزرگ اروپا قرار داشــته، در 
سال 2۰۱۹ به پایان می رسید. رویس 2۸ ساله 
که به تازگی پــس از یک مصدومیت بلندمدت 
به میادین بازگشــته، در ۱۹۴ بازی موفق شده 

۹3 بار برای دورتموند گلزنی کند.  

ناامیدی مالدینی از پروژه 
میلان  

 پائولــو مالدینی اســطوره میــلان تاکید کرد 
مطلقا از این که حاضر نشــده به مالکان چینی 
باشگاه میلان برای اداره این باشگاه کمک کند، 
پشــیمان نیســت: » من بعد از کلی فکر کردن 
و در نظــر گرفتن همه جوانــب، این تصمیم را 
گرفتم و حالا هم پشــیمان نیستم. می دانستم 

که این پروژه به جایی نمی رسد. « 

اسکوربورد

برنامه

اخبار

جریمه نقدی پپ برای روبان زرد رنگ
پافشاری پپ بر موضع سیاسی اش، به جریمه او منجر شد. اتحادیه فوتبال 
انگلیس رای نهایی خود را در مورد استفاده پپ گواردیولا از روبان زرد رنگ 
بر روی لباس های خود، در حمایت از استقلال طلبان ایالت کاتالونیا اعلام 
کرد. به گزارش تلگراف، بر این اســاس گواردیولا باید رقم 2۰ هزار پوند  به 
عنوان جریمه بپردازد. این رای مشخصا درباره استفاده گواردیولا از روبان 
زرد رنگ در جریان بازی ماه گذشــته با ویگان صادر شده است. البته خود 
گواردیولا می گوید که به مسئله استقلال یا عدم استقلال کاتالونیا چندان 
توجهی ندارد، بلکه خواهان آزادی ۴ نفری اســت که به عقیده او در عین 

بی گناهی در زندان های اسپانیا به سر می برند. 

سوژه

مهدی مهدوی کیا، ستاره سال های نه چندان دور تیم ملی و باشگاه 
پرســپولیس، همان طور که وعده داده بود بــا بر تن کردن پیراهن 
باشگاه های بزرگ بوندس لیگا بر تن زلزله زده های کرمانشاه قدم بزرگی 
برای تسکین دردهای آن ها برداشــت. دیروز پیراهن باشگاه هایی 
همچون بایرن مونیخ، کلن، اشتوتگارت، هامبورگ و... با نظارت دقیق 
مهدی مهدوی کیا بین کودکان و نوجوانان زلزله زده ســرپل ذهاب و 

کرمانشاه تقسیم و تورنمنتی نیز به همین منظور برگزار شد.

عکس نوشت

دلیل غیبت مسی مقابل مالاگا 
بارسا  امشب دیدار حساســی  مقابل مالاگا دارد 
و در آستانه این بازی باشگاه بارسلونا در توئیتر 
خود تاییــد کرد که لیونل مســی غایب بزرگ 
آبی واناری ها خواهد بود. بعد از این خبر ســایت 
لالیپا اعلام کرد که فرزند سوم ستاره آرژانتینی، 
دیروز )شنبه( متولد شده و علت غیبت او، حضور 

در کنار همسرش در هنگام زایمان بوده است. 

ویژه

وضعیت یوونتوس این روزها بسیار خوب است. آن ها در حال رسیدن 
به صدر جدول ســری آ هستند و در حالی که در خانه تاتنهام عقب 
افتاده بودند، با یک کامبک موفق شدند به دور یک چهارم نهایی راه 
پیدا کنند. خیلی ها موفقیت های بیانکونری را مدیون ایتالیایی های 
قدیمی این تیم می دانند. جورجیو کیه لینی در گفت وگو با اسکای 
گفت: »درست است که نگهبانان قدیمی ایتالیایی همیشه با تمام 
توان در اختیار یووه هستند اما سایر بازیکنان هم کار بزرگی انجام 
داده اند. لیختشــتاینر از اولین اســکودتو با ما بود و آســاموا نیز از 
اســکودتوی دوم همراه ما بــود. در برهه اول فصل، ما به نظر کمی 
راضی و کم انگیزه به نظر می رســیدیم. میل و اشتیاق همیشگی را 

نداشــتیم. بعد به چشمان یکدیگر نگاه کردیم و گفتیم این درست 
نیست. باید عوض شویم. « مدافع کهنه کار تیفوسی ها در ادامه گفت: 
»پیروزی در ویمبلی مقابل تاتنهام با احساسات زیادی برای همه ما 
و برای هواداران همراه بود. آن بازی واقعا پرشــور بود. کسب جواز 
صعود پس از کامبک و 2 گل باعث می شــود اشــتیاق شما به اوج 
برسد. می دانستیم این بازی ســختی های زیادی خواهد داشت اما 
هرگز آرامش و تمرکز خود را از دست ندادیم. صبر کردیم تا تاتنهام 
چیزی به ما هدیه بدهد و این اتفاق افتاد. « حالا توجه ها به سری آ 
و اسکودتوست. جایی که بیانکونری فقط یک امتیاز از ناپولی کمتر 
دارد و یک بازی کمتر انجام داده اســت: »ما از ابتدای فصل عقب 

افتادیم. امیدواریم یک شــنبه حتی برای چند ساعت هم که شده، 
جلو بیفتیم زیرا بازی ما اول است. پس ما این شانس را داریم که به 
صدر برویم و بعد باید ببینیم چه می شود. هفته بسیار سختی خواهد 
بود زیرا با تیم هایی فیزیکی روبه رو می شویم و ما پس از دوره ای پر از 
خستگی به این هفته رسیده ایم. چهارشنبه شب به جشن پرداختیم. 
بعد  به تشییع جنازه داویده آســتوری رفتیم. دیدن تشییع جنازه 
برای تیم خیلی ســخت بود. لحظات سختی بود. فکر می کنم حالا 
کاملا متمرکز خواهیم بود. باید برای بازی یک شــنبه تمرکز کامل 
داشته باشیم زیرا این هفته نمی خواهم بگویم تعیین کننده خواهد 

بود اما برای قهرمانی در لیگ،  بسیار مهم است. « 

کیه لینی: حضور در مراسم آستوری سخت بود با تیم های فیزیکی بازی داریم

عجیب ترین وقایع ورزش جهان در بهمن ۹۶
ورزش جهان در ســال 96 وقایع جالبی به خود دید که خالی از لطف 
نیست به برخی از آن ها  که در بهمن ماه سال جاری رخ داد، بپردازیم. 

سر شکسته و گوشی موبایل!!!
در جریان پیروزی پرگل تیم فوتبال رئال مادرید برابر دپورتیوو  لاکرونیا در آغاز 
بهمن  ماه، برای ستاره پرتغالی کهکشانی ها اتفاق عجیبی رخ داد. در پیروزی 
خانگی 7 - یک تیم فوتبال رئال مادرید برابر دپورتیوو لاکرونیا در هفته بیستم 
لالیگا، کریستیانو رونالدو مهم ترین سوژه خبرنگاران بود، اما نه فقط به خاطر 2 
گلی که زد و پاس گلی که داد، بلکه به خاطر اتفاقی که در دقایق پایانی بازی 
برایش رخ داد و واکنشــی که به آن نشان داد. رونالدو برای زدن گل دومش 
با یک ضربه ســر پرشی شــجاعانه، در اثر ضربه ای که شار، مدافع دپورتیوو با 
پای خود به ســر او زد، مجروح و دچار خونریزی شد.   شدت خونریزی آن قدر 
زیاد بود که کادر پزشکی رئال مادرید را به داخل زمین مسابقه بکشاند و ستاره 
پرتغالی را هم که به سلامت و آمادگی جسمانی خود اهمیت فراوانی می دهد، 
نگران کند. به همین دلیل رونالدو پس از جراحتی که به صورت او وارد آمد، از 
یکی از اعضای کادر پزشکی باشگاه رئال مادرید خواست تا گوشی همراهش را 
در اختیار او قرار دهد و خودش از نزدیک مشاهده کند که چه اتفاقی برایش 

رخ داده و شدت جراحتش چقدر است. 
 پادشاه بسکتبال آمریکا: ترامپ ولگرد توییتری است

بهمن ماه ۹۶ در کشــور آمریکا شــاهد درگیری ورزشکاران و سیاستمداران 
بودیم تا جایی که این درگیری به جاهای باریک کشــید. حمل اسلحه و رخ 
دادن اتفاقی ناگوار در یکی از مدارس آمریکا باعث شــد تا ســیل انتقادات به 
ســمت دولت جمهوری خواه روانه شود.  یکی از رادیکال ترین قشرهای منتقد 
ترامپ نیز مردان فعال در NBA همچون کوبی برایانت، لبرون جیمز و گرگ 
پاپوویچ بودند.  نزاع و درگیری بین رئیس جمهور و ورزشکاران به جایی رسید 
که شبکه فاکس نیوز به نقل از ترامپ در پاسخ به انتقادات لبرون جیمز گفت: 
»خفه شــو و دریبلت را بزن!« که این مسئله باعث واکنش تند لبرون جیمز 
شد.  پادشاه بسکتبال آمریکا در یک پیام ویدیویی گفت:  »صاحب شغل نخست 
ایالات متحده که توسط اکثریت آرا انتخاب شده، کسی است که مردم را درک 
نمی کند و واقعا برای آن ها ارزشی قائل نیست.  او یک ولگرد توییتری است. «

 سن برای او تنها یک عدد است
در بهمن  ماه امســال پرافتخارترین تنیســور دنیا، بار دیگر عنوان مرد شماره 
یک دنیا در این رشــته ورزشی را تصاحب کرد. راجر فدرر در سن 3۶ سالگی 
بار دیگر در رده نخســت برترین تنیسور های دنیا قرار گرفت. ستاره سوئیسی 
با صعود به مرحله نیمه نهایی رقابت هــای  تنیس روتردام هلند، جای رافائل 
نادال را در صدر رده بندی ATP گرفت و به این ترتیب تاریخ ســاز شد، چرا که 
به مسن ترین صدرنشــین در رده بندی برترین تنیسورهای تاریخ تبدیل شد. 
پیش از این آندره آغاسی، ستاره سابق تنیس آمریکا که با 33 سال و ۱3۱ روز 
سن در سال 2۰۰3 صدرنشین رده بندی ATP شد، به عنوان مسن ترین مرد 
شماره یک تاریخ تنیس شناخته می شد اما این عنوان دوشنبه هفته جاری به 
صورت رسمی به فدرری می رسد که بعد از یک هزار و ۹32 روز دوباره در رده 
نخست رنکینگ ATP قرار می گیرد. فدرر در دوران بازیگری اش 3۰2 هفته 
که 237 تای آن به صورت متوالی بوده، در صدر جدول رده بندی تنیسورهای 

جهان قرار داشته است. 
 آغاز یک روند خوب؛ انحراف ناخواسته و دوگانه کی روش - کریمی

یازدهمین ماه ســال جاری، فوتبال ایران به لطــف حضور علی کریمی 
چالشی ترین دوران خود را طی کرد تا جایی که فدراسیون فوتبال حاضر 
شد در یک برنامه زنده تلویزیونی به پرسش های علی کریمی پاسخ دهد.  
هرچنــد  این برنامه خیل عظیمی از مردم را قانــع نکرد اما به نوبه خود 
اتفاق شیرین و البته عجیبی بود که امید می رود ادامه دار باشد.  در انتهای 
این برنامه اما با پیامک کی روش انتقادات وارد به فدراسیون فراموش شد 
و فضایی دو قطبی شــکل گرفت که نزاع بین کی روش و علی کریمی در 

فضای جامعه پررنگ شد. 

گزارش روز

از اولی کان تا بوفون

از ســال 2۰۰۰ بازیکنان بزرگی را در محوطه 
۶ قدم دیده ایم، بازیکنانی که وظیفه حفاظت 
از دروازه تیــم را بر عهــده دارنــد و برخلاف 
مسئولیت سختی که بر دوش آن هاست، کمتر 
دیده می شوند و کمتر مورد تحسین رسانه ها 
قرار می گیرند . اکنون قصد داریم به بررســی 
بهترین  دروازه بانان ۱۸ سال گذشته به انتخاب 

FourFourTwo بپردازیم. 
داویــد  دخه آ:  پیــدا کردن یک جانشــین 
شایسته برای فن در سار کار بسیار سختی بود 
که منچستریونایتد باید انجام می داد، از سویی 
دیگر اسپانیا نیز رفته رفته منتظر یک استعداد 
ناب برای جانشینی کاسیاس بود . او درست در 
زمانی که شیاطین سرخ به دلیل بازنشستگی 
فرگوســن به مشکل برخورده بودند، به کمک 
تیم آمد و دوران خوش خود را در درون دروازه 
آغاز نمود . در تیم ملی نیز داســتان به همین 
صورت بود؛ او به خوبی از پس مســئولیتی که 

بر عهده اش گذاشته شده بود، برآمد . 
اولیور کان: از بهترین خاطرات درخشــانی 
که از حضــور کان درون دروازه به یاد مانده، 
می توان به عملکرد  فوق العاده او در جام جهانی 
2۰۰2 اشاره کرد، او یکی از مهم ترین عوامل 
صعود غیرمنتظره آلمان به مرحله فینال بود . 
آن هــا تنها یک بازی را واگــذار کردند؛ بازی 
فینــال مقابل برزیل . به همیــن دلیل برخی 
می گوینــد کان اصلی ترین عامل صعود آلمان 
بــه دیدار فینال بــود، او در پایان جایزه توپ 

طلا را به عنوان بهتریــن بازیکن جام جهانی 
نیز دریافت کرد، کســب این جایزه برای یک 
 دروازه بــان بیان گر وضعیت خط دفاعی تیم و 
درخشــش قابل توجه  دروازه بان بود . او عنوان 
بهتریــن  دروازه بان جام جهانــی را نیز از آن 
خود کرد . در سطح باشگاهی، کمتر خاطرات 
این چنینی داشــت و موفق شد با بایرن مونیخ 

بیش از ۱5 جام معتبر کسب کند . 
مانوئل نویر: ســتاره 3۱ ســاله از دید جمع 
کثیــری بهترین گزینه بــرای دروازه در نظر 
گرفته می شود . نویر به خوبی جانشین اولیور 
کان در هر 2 تیم شــد؛ با تیــم ملی قهرمان 
جام جهانــی  و بــا بایــرن مونیخ موفق شــد 
سه گانه تاریخی کســب کند . پیش بینی های 
دقیق، قدرت بالا، چابکی و ســرعت، بازی با 
پای ایــده آل و عکس العمل هــای  فوق العاده 
از ویژگی هــای بارز این ســنگربان فوق العاده 
آلمانی است . او تاکنون 2 بار به  عنوان بهترین 
بازیکن فوتبال آلمان انتخاب شده، همچنین 
کسب عناوینی چون دســتکش طلایی جام 
جهانی و جایزه بهترین  دروازه بان جهان برای 
۴ ســال متوالی، از جمله افتخارات فردی او 

محسوب می شود. 
پتر چک: او سال 2۰۰۴ به چلسی پیوست و 
طی دوران حضورش در جمع آبی های لندن، 
نمایش های درخشــانی داشت، به گونه ای که 
او را یکی از بهترین  دروازه بانان تاریخ چلسی 
می دانند . پس از ۱۱ ســال حضور در باشگاه 

چلســی، او به تیم رقیب، آرســنال پیوست . 
کسب عناوینی چون بهترین  دروازه بان اروپا، 
بهتریــن  دروازه بان فصل لیگ جزیره، بهترین 
بازیکن فوتبال چک و بهترین  دروازه بان لیگ 

فرانسه از افتخارات فردی اوست. 
ادوین فن در ســار:  دروازه بانی که مســیر 
پیوســتن به یوونتوس را بــرای جان لوئیجی 
بوفــون هموار کــرد و در انتقالی غیرمنتظره 
به فولام پیوســت . اما او بهتریــن تصمیم را 
گرفت؛ ۴  سال بعد به منچستریونایتد پیوست 
و میراث گران بهایی از خود به یادگار گذاشت . 
فن در ســار در سال ۱۹۹5 با آژاکس به عنوان 
قهرمانــی لیگ قهرمانان اروپا دســت یافت و 
عنــوان بهترین  دروازه بــان اروپایی در همان 
ســال را از آن خود کرد و در سال 2۰۰۹ نیز 
برای بار دوم به این مهم دست یافت . ۱3 سال 
بعد در پیراهن شیاطین سرخ، پنالتی آنلکا را 
در فینال لیگ قهرمانان ســال 2۰۰۸ مقابل 
چلســی گرفت تا بهترین بازیکن فینال لقب 
بگیرد و منچستریونایتد نیز قهرمان آن دوره 

از رقابت ها شود . 
ایکر کاسیاس: ایکر کاسیاس یکی از کسانی 
بود که در ســال  2۰۰۰ تنهــا چند روز پس 
از تولد ۱۹ ســالگی اش با رئال مادرید قهرمان 

اروپا شــد . او همچنین در فتح عناوینی چون 
2 قهرمانی اروپا و یک جام جهانی برای اسپانیا 
بین ســال های 2۰۰۸ – 2۰۱2 نقش بسیار 
تعیین کننده ای داشــت . با این حال او خیلی 
زودتر از زمانی که باید می رفت، از رئال مادرید 
رفــت . در ســال 2۰۱5 به پورتو پیوســت و 
رفته رفتــه از دوران اوجش فاصله گرفت . او با 
اسپانیا و رئال مادرید به تمام افتخارات ممکن 
دست یافت، از افتخارات فردی او نیز می توان 
به کســب عنوان بهتریــن  دروازه بان اروپا در 
ســال 2۰۱۰ و جایزه زامورا در ســال 2۰۰۸ 

اشاره کرد. 
باشــگاه  اســطوره  بوفون:  جان لوئیجــی 
یوونتــوس و تیم  ملی ایتالیا شــاید از دوران 
اوجش کمی فاصله گرفته باشد اما قطعا به آن 
نزدیک اســت . بوفون با ایتالیا در سال 2۰۰۶ 
موفق به کسب عنوان قهرمانی در رقابت های  
جام جهانی آلمان شــد و به اعتبار و شهرت 
بین المللی خود افزود، تاکنون بیش از ۱7۰ بار 
برای تیم ملــی ایتالیا به میدان رفته و از این 
حیث رکورددار اســت . از افتخارات فردی او 
می توان به کسب 3 عنوان بهترین  دروازه بانی 
اروپــا و 7 عنوان بهترین  دروازه بانی ســری آ 

اشاره کرد. 
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گران تریــن بازیکــن تاریــخ فوتبــال دنیا از 
زمانی کــه فوتبــال را شــروع کــرد تاکنون 
هیچ وقــت به این اندازه ســرگردان و ناراحت 
نبوده اســت. نیمار تابســتان 2۰۱7 در حالی 
که برخی از اختلافاتش با ســران بارسلونا بر 
سر مســائل مالی به اوج رسیده بود، در ازای 
۱۹۸ میلیون پوند به پاری ســن ژرمن فرانسه 
پیوســت. او قصد داشــت با فرار از زیر ســایه 
همیشــگی لیونل مسی شــانس خود را برای 
کسب توپ طلای دنیا بیشتر کند اما او راه را 
کاملا اشتباه رفت. کیفیت پایین لیگ فرانسه 
و اختلاف با هم تیمی هایش به خصوص کاوانی 
روزهــای بدی را بــرای او در پاریس رقم زده 
است. حذف پاری سن ژرمن از لیگ قهرمانان 
اروپــا نیز ضربه نهایی را به نیمار زد تا او بابت 
جدایــی از جمع پاریســی ها تصمیم خود را 
بگیرد. نیمار دیگر نمی خواهد در پاریس باشد 

و ایــن موضوع را دیگر همــه می دانند. مالک 
قطری پاری سن ژرمن تاکید کرده که او جایی 
نمی رود اما چنین نیســت، دیگر حتی مبالغ 

کلان هم نمی توانــد او را مجاب به ماندن 
در پاریس کند. نیمــار خوب می داند 

پاریس برای او فقط شــهری برای 
تفریح و وقت گذرانی اســت ، نه 

راهــی برای رســیدن به توپ 
طلا. 

 شوک به نیمار
بــا توجــه به  رئال مادریــد 
ارزیابی هــای مالی تصمیمی 
بــرای خرید نیمــار ندارد. 
سیاســت های کلان باشگاه 

رئال مادریــد در رابطه با خرید 
بازیکن در مهلت نقل و انتقالات تابستانی 
و یا زمســتانی بســیار دقیق و از پیش 

تعیین شده است. بر اساس 
ایــن برنامه ریزی ها، رئال 
برنامــه کلان خرید چند 
مجموعه  در  را  بازیکــن 
ارائــه داده و هنوز  خود 
رســانه ها از آن خبری 
ندارند اما بر اســاس 
این  مــارکا  گزارش 
کلان  برنامه ریــزی 
خریــد  شــامل 
چــون  ســتاره هایی 
)تاتنهام( ،  کین   هری 
لواندوفســکی  روبــرت 
)بایرن مونیــخ(، ادن هــازارد 
)چلســی( و امباپه )پاری سن 
ژرمــن( اســت. نیمــار نیز تا 
همین 2 هفتــه پیش در صدر 

این فهرســت قرار داشــت اما بررســی جوانب 
مختلف این خرید باشگاه را به این نتیجه رساند 
که خرید این برزیلی به دردسرهایش نمی ارزد. 

 فشار مضاعف رسانه های فرانسوی
نیمار محبوب رســانه های فرانسوی نیست. این 
رســانه ها نیمار را بابت این که پاری سن ژرمن 
را بــه عنوان میانبری برای رســیدن به اهداف 
بزرگ تــرش انتخاب کرد به شــدت ســرزنش 
می کننــد. از نظر آن ها بهترین باشــگاه کنونی 
فرانسوی دســتاویز خودخواهی های یک ستاره 
طمع کار قرار گرفته اســت. از ســویی برخی از 
رفتارهــای او در این باشــگاه نظیر دســت کم 
گرفتن تمرینــات و اختلاف بــا هم تیمی ها و 
همچنین تشکیل باند برزیلی های تیم پاریسی 
نیز مورد انتقاد شــدید قــرار دارد. نیمار آینده 
مبهمی دارد، این آینده مبهم در ســال منتهی 

به جام جهانی او را بیشتر اذیت خواهد کرد.

نیمار نه راه پس دارد، نه راه پیش! سرگردانی های آقای ستاره

نیمکت بایرن همچنان یکی از علامت ســوال های فوتبال اروپا باقی مانده 
است. یوپ هاینکس، سرمربی بایرن مونیخ، احتمال ماندنش در این باشگاه 
در فصل آینده را رد نکرد.   هاینکس که در ســال 2۰۱3 اعلام بازنشستگی 
کــرده بود، بعد از اخراج کارلو آنچلوتی در پاییز گذشــته، بار دیگر هدایت 
باواریایی هــا را برعهده گرفت.  با هدایت او بایرن به روزهای اوج برگشــت 
و  تیمــش در حال حاضر با 2۰ امتیاز برتری، در صــدر جدول بوندس لیگا 
قــرار دارد.  هاینکس که تا پایان این فصــل با بایرن قرارداد دارد، به تازگی 
از توماس توخل به عنوان گزینه جانشــینی خود نــام برد اما اکنون اعلام 

کرد که ممکن اســت فصل آینده هــم در آلیانس آره نا بماند.  او به خبرنــگاران گفت: »تنها می توانم 
بگویم  هیچ چیز هنوز قطعی نشــده، زیرا تا به حال من اصلا نگفتم که در تابستان بازنشسته می شوم.  
در مصاحبه ام با اشــپورت بیلد، من تنها از همکارم تومــاس توخل تعریف کردم زیرا او را خیلی خوب 
می شناسم.  اما اگر مصاحبه را به طور کلی بررسی کنید، می بینید که از سایر مربیان هم تعریف کردم. «

ســتاره آرژانتینی یوونتوس تاکید کرد که برای او هیچ باشگاهی بهتر از 
یووه نیســت.   گونزالو هیگواین، گران ترین بازیکن تاریخ باشگاه یوونتوس 
اســت.  این بازیکن آرژانتینی چنــد هفته عملکــردی ناامیدکننده در 
یوونتوس داشــت و همین باعث شد انتقادهای زیادی از او شود و حتی 
جایــگاه خود را در ترکیب اصلی یووه از دســت بدهد اما آلگری به این 
مهاجم آرژانتینی اعتماد کرد و او توانســت پاســخ اعتماد سرمربی خود 
را بدهــد.  این بازیکن آرژانتینی از روزهای خوب خود در یوونتوس گفت 
و تاکید کرد که اصلا به جدایی فکر نمی کند: »یوونتوس باشــگاه بسیار 
بزرگی برای من است.  این تیم انگیزه و شخصیت بالایی دارد و همین باعث شده تا در هر جامی از 
شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی باشد.  آیا من از حضور در یوونتوس خوشحال هستم؟ در این 
شــک نکنید.  یوونتوس برای من هزینه کرده و من هم نهایت تلاش خود را برای موفقیت این تیم 
به کار می گیرم.  برای من هیچ تیمی بهتر از یوونتوس نیست.  یووه برای من باشگاهی ایده آل است. «

احتمال ماندن هاینکس در بایرن  هیگواین: یووه برای من ایده آل است


